
RESULTADO

NOTA

NOTA PESO NOTA PESO FINAL

ADRIANA DE MORAIS X 3,75 1,13 0,00 0,00 1,13 2ª CHAMADA

AGNALDO VIEIRA DA SILVA X 6,25 1,88 1,80 0,36 2,24 APROVADO(A) ENTREVISTA
AKLLA GUIMARÃES SALES X 4,75 1,43 3,60 0,72 2,15 APROVADO(A) ENTREVISTA

ALAIN ALEC ARAUJO ZARATE X 5,50 1,65 0,00 0,00 1,65 2ª CHAMADA

ALINE RODRIGUES DA SILVA X 3,50 1,05 1,80 0,36 1,41 2ª CHAMADA

ALINE RODRIGUES DA SILVA X 3,50 1,05 1,80 0,36 1,41 2ª CHAMADA

ALINE ZEEBERG X 5,00 1,50 0,00 0,00 1,50 APROVADO(A) ENTREVISTA

ALLAN WAKI DE OLIVEIRA E CERQUEIRA CEZAR X 6,50 1,95 5,80 1,16 3,11 APROVADO(A) ENTREVISTA

ANDERSON LUIZ BARBOSA MARTINS X 8,00 2,40 0,00 0,00 2,40 APROVADO(A) ENTREVISTA

ANDREA CALHAU DE MATTOS X 5,50 1,65 0,40 0,08 1,73 2ª CHAMADA

ARNALDO BATISTA DOS SANTOS X 5,13 1,54 0,00 0,00 1,54 2ª CHAMADA

AUDREY VANESSA BARBOSA X 3,75 1,13 0,00 0,00 1,13 2ª CHAMADA

AUDREY VANESSA BARBOSA X 3,75 1,13 0,00 0,00 1,13 2ª CHAMADA

AWDREY FREDERICO KOKOL X 6,25 1,88 0,00 0,00 1,88 APROVADO(A) ENTREVISTA

BARBARA MARTINS X 3,25 0,98 1,80 0,36 1,34 APROVADO(A) ENTREVISTA

BERNAH MATHIAS FAHNING X 4,50 1,35 0,00 0,00 1,35 APROVADO(A) ENTREVISTA

BRUNO VINICIUS DUARTE MARQUES X 2,25 0,68 1,80 0,36 1,04 2ª CHAMADA

BRUNO VINICIUS DUARTE MARQUES X 2,25 0,68 1,80 0,36 1,04 APROVADO(A) ENTREVISTA

CARLA REGINA DA SILVA CORREA DA RONDA X 5,75 1,73 1,80 0,36 2,09 APROVADO(A) ENTREVISTA

CARLOS FERREIRA DE SOUZA X 5,00 1,50 0,40 0,08 1,58 2ª CHAMADA

CAROLINA SANCHEZ X 8,25 2,48 1,00 0,20 2,68 APROVADO(A) ENTREVISTA

CELSO BRUNO TORMENA X 4,50 1,35 0,00 0,00 1,35 APROVADO(A) ENTREVISTA

CLEBER ANTONIO NOVO X 6,00 1,80 0,00 0,00 1,80 APROVADO(A) ENTREVISTA

CLEBER ANTONIO NOVO X 6,00 1,80 0,00 0,00 1,80 APROVADO(A) ENTREVISTA
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DACIO FERNANDO QUIBÃO X 4,50 1,35 0,00 0,00 1,35 2ª CHAMADA

DACIO FERNANDO QUIBÃO X 4,50 1,35 0,00 0,00 1,35 2ª CHAMADA

DAIANE GONÇALVES RIBEIRO X 4,88 1,46 0,00 0,00 1,46 APROVADO(A) ENTREVISTA

DORISA BARBARA FATIMA FERRETE X 3,50 1,05 0,00 0,00 1,05 2ª CHAMADA

DORISA BARBARA FATIMA FERRETE X 3,50 1,05 0,00 0,00 1,05 2ª CHAMADA

EDNA FERRARESI X 6,75 2,03 0,60 0,12 2,15 APROVADO(A) ENTREVISTA

EDNA FERRARESI X 6,75 2,03 0,60 0,12 2,15 APROVADO(A) ENTREVISTA

EDUARDO RAYBI SALES RAMOS X 3,25 0,98 0,00 0,00 0,98 2ª CHAMADA

EDUARDO RAYBI SALES RAMOS X 3,25 0,98 0,00 0,00 0,98 2ª CHAMADA

ELENA DA COSTA CORDEIRO X 2,00 0,60 0,00 0,00 0,60 2ª CHAMADA

ELIAS SOARES DE FIGUEIREDO X 3,50 1,05 3,60 0,72 1,77 2ª CHAMADA

ERIKA NALI EMENEGILDO X 2,50 0,75 0,00 0,00 0,75 APROVADO(A) ENTREVISTA

EVANDRO FERIGATO X 7,25 2,18 9,00 1,80 3,98 APROVADO(A) ENTREVISTA

FABIANA FILOMENA B. R. JOHNSTON DE MELO X 2,50 0,75 0,00 0,00 0,75 2ª CHAMADA

FELIPE GALESI JAOUDE X 8,25 2,48 2,80 0,56 3,04 APROVADO(A) ENTREVISTA

FERNANDA BORSATO X 2,50 0,75 1,80 0,36 1,11 2ª CHAMADA

FERNANDA BORSATO X 2,50 0,75 1,80 0,36 1,11 2ª CHAMADA

FERNANDO BRASIL DA SILVA X 7,13 2,14 1,00 0,20 2,34 APROVADO(A) ENTREVISTA

FERNANDO BRASIL DA SILVA X 7,13 2,14 1,00 0,20 2,34 APROVADO(A) ENTREVISTA

FERNANDO GORNI NETO X 4,00 1,20 1,80 0,36 1,56 2ª CHAMADA

FERNANDO RODRIGUES DE CARVALHO X 2,00 0,60 0,00 0,00 0,60 2ª CHAMADA

FREDERICO JOSE SOUTO DE FREITAS X 5,75 1,73 2,80 0,56 2,29 APROVADO(A) ENTREVISTA

GABRIELLY ARAUJO CORDEIRO X 4,50 1,35 3,60 0,72 2,07 APROVADO(A) ENTREVISTA

GABRIELLY ARAUJO CORDEIRO X 4,50 1,35 3,60 0,72 2,07 APROVADO(A) ENTREVISTA

GIOVANA FABIOLA MARTINS DUARTE X 3,50 1,05 0,00 0,00 1,05 2ª CHAMADA

GIOVANA FABIOLA MARTINS DUARTE X 3,50 1,05 0,00 0,00 1,05 2ª CHAMADA

GUSTAVO BONIN GAVA X 5,00 1,50 9,40 1,88 3,38 APROVADO(A) ENTREVISTA

GUSTAVO BONIN GAVA X 5,00 1,50 9,40 1,88 3,38 APROVADO(A) ENTREVISTA

GUSTAVO LUIZ SCATOLINI VIEIRA X 6,75 2,03 2,80 0,56 2,59 APROVADO(A) ENTREVISTA

GUSTAVO LUIZ SCATOLINI VIEIRA X 6,75 2,03 2,80 0,56 2,59 APROVADO(A) ENTREVISTA

GUSTAVO ROMERO X 3,25 0,98 1,80 0,36 1,34 2ª CHAMADA

Os candidatos não relacionados na listagem foram reprovados na avaliação documental.

Para mais informações acesse seu cadastro



GUSTAVO ROMERO X 3,75 1,13 1,80 0,36 1,49 APROVADO(A) ENTREVISTA

HAMILTON ALVES DA SILVA X 6,00 1,80 0,00 0,00 1,80 APROVADO(A) ENTREVISTA

HAMILTON ALVES DA SILVA X 6,00 1,80 0,00 0,00 1,80 APROVADO(A) ENTREVISTA

HENRIQUE LIMA SANTANA X 5,75 1,73 0,00 0,00 1,73 2ª CHAMADA

JEAN MARCEL DINIZ BARBOSA X 3,00 0,90 0,00 0,00 0,90 2ª CHAMADA

JOAO PEDRO WAMOSY R. DE S. SOARES X 3,50 1,05 0,00 0,00 1,05 2ª CHAMADA

JULIANA SCHERRER BARBOSA X 4,50 1,35 0,00 0,00 1,35 2ª CHAMADA

LAIS ORIANI SCHIAVINATTO DA SILVA X 2,00 0,60 0,00 0,00 0,60 2ª CHAMADA

LEANDRO LIMA DOS SANTOS X 2,00 0,60 0,00 0,00 0,60 2ª CHAMADA

LEANDRO SANTOS ALMEIDA X 2,00 0,60 0,00 0,00 0,60 2ª CHAMADA

LILIAN CRISTINA AKAGUI X 6,75 2,03 0,00 0,00 2,03 APROVADO(A) ENTREVISTA

LUCIANA BERNARDES VASQUEZ X 2,25 0,68 0,00 0,00 0,68 2ª CHAMADA

LUCIANA BERNARDES VASQUEZ X 2,25 0,68 0,00 0,00 0,68 2ª CHAMADA

LUCIO FLAVIO GOMES DE LIMA X 6,63 1,99 1,00 0,20 2,19 APROVADO(A) ENTREVISTA

LUCIO FLAVIO GOMES DE LIMA X 6,63 1,99 1,00 0,20 2,19 APROVADO(A) ENTREVISTA

LUCIO TADEU COSTABILLE X 5,87 1,76 1,00 0,20 1,96 APROVADO(A) ENTREVISTA

LUIZ ALBERTO DA SILVA VASCONCELLOS X 4,75 1,43 2,20 0,44 1,87 APROVADO(A) ENTREVISTA

MARAÍ DE FREITAS MAIO VENDRAMINE X 6,88 2,06 10,00 2,00 4,06 APROVADO(A) ENTREVISTA

MARCIO CRISTIANO DE MELO X 7,00 2,10 9,00 1,80 3,90 APROVADO(A) ENTREVISTA

MARCUS VINICIUS SILVEIRA X 2,50 0,75 1,80 0,36 1,11 APROVADO(A) ENTREVISTA

MARINA RODRIGUES DE ABREU X 4,00 1,20 9,20 1,84 3,04 APROVADO(A) ENTREVISTA

MATEUS VIDIGAL DE CASTRO X 4,00 1,20 9,00 1,80 3,00 APROVADO(A) ENTREVISTA

MATHEUS ROCHA RIBEIRO X 4,75 1,43 3,80 0,76 2,19 APROVADO(A) ENTREVISTA

MAURICIO MUELAS EVANGELISTA CASADO X 3,25 0,98 0,00 0,00 0,98 APROVADO(A) ENTREVISTA

MIRIAN DAMARIS BANAGLIA X 4,50 1,35 0,00 0,00 1,35 2ª CHAMADA

MONICA RODRIGUES GONÇALVES X 4,50 1,35 0,00 0,00 1,35 2ª CHAMADA

MONICA RODRIGUES GONÇALVES X 4,50 1,35 0,00 0,00 1,35 APROVADO(A) ENTREVISTA

MONICA RODRIGUES GONÇALVES X 4,50 1,35 0,00 0,00 1,35 APROVADO(A) ENTREVISTA

MONICA YOSHIZATO BIERWAGEN X 7,00 2,10 2,80 0,56 2,66 APROVADO(A) ENTREVISTA

MURILO ANTONIO MARTINATTI RODRIGUES X 4,50 1,35 0,00 0,00 1,35 2ª CHAMADA

MURILO ANTONIO MARTINATTI RODRIGUES X 4,50 1,35 0,00 0,00 1,35 2ª CHAMADA

Os candidatos não relacionados na listagem foram reprovados na avaliação documental.

Para mais informações acesse seu cadastro



NELSON TAKESHI HARADA X 2,00 0,60 0,00 0,00 0,60 2ª CHAMADA

PATRICIA DE CARLA MARCORIO SAROA X 4,50 1,35 0,00 0,00 1,35 APROVADO(A) ENTREVISTA

PEDRO AUGUSTO FERNANDES PEREIRA X 4,50 1,35 0,00 0,00 1,35 APROVADO(A) ENTREVISTA

RAFAELA ROSSI ROSOLEN X 2,25 0,68 9,00 1,80 2,48 APROVADO(A) ENTREVISTA

RAQUEL VALENTIM DA CUNHA X 5,50 1,65 0,00 0,00 1,65 2ª CHAMADA

RAQUEL VALENTIM DA CUNHA X 5,50 1,65 0,00 0,00 1,65 APROVADO(A) ENTREVISTA

REGINA CARLA GAGLIARDI DE FREITAS X 6,75 2,03 1,00 0,20 2,23 APROVADO(A) ENTREVISTA

REGINALDO VALDIR DA SILVA X 2,00 0,60 0,00 0,00 0,60 2ª CHAMADA

RENATO TESSARE PICCOLO X 3,25 0,98 3,60 0,72 1,70 APROVADO(A) ENTREVISTA
RICARDO MONTEIRO X 4,50 1,35 0,00 0,00 1,35 APROVADO(A) ENTREVISTA
ROBERTA TUNA VAZ DOS SANTOS X 5,75 1,73 3,60 0,72 2,45 APROVADO(A) ENTREVISTA

ROBERTA TUNA VAZ DOS SANTOS X 5,75 1,73 3,60 0,72 2,45 APROVADO(A) ENTREVISTA

ROCINIO OLIVEIRA FRAGOSO X 4,25 1,28 1,80 0,36 1,64 2ª CHAMADA

ROCINIO OLIVEIRA FRAGOSO X 4,25 1,28 1,80 0,36 1,64 APROVADO(A) ENTREVISTA

RODRIGO FERNANDO GARCIA X 2,00 0,60 0,00 0,00 0,60 2ª CHAMADA

RODRIGO FERNANDO GARCIA X 2,00 0,60 0,00 0,00 0,60 2ª CHAMADA

SAMUEL PEREIRA BATISTA X 2,25 0,68 3,60 0,72 1,40 2ª CHAMADA

SERGIO MAGALHÃES DIAS X 5,75 1,73 0,00 0,00 1,73 APROVADO(A) ENTREVISTA

SERGIO MAGALHÃES DIAS X 5,75 1,73 0,00 0,00 1,73 2ª CHAMADA

TALITA GONÇALVES MONTEIRO X 2,00 0,60 1,80 0,36 0,96 2ª CHAMADA

TATIANE MENDES SANCHES X 5,75 1,73 1,80 0,36 2,09 2ª CHAMADA

TATIANE MENDES SANCHES X 5,75 1,73 1,80 0,36 2,09 APROVADO(A) ENTREVISTA

THAIS BARABBA AURICINO X 5,00 1,50 1,80 0,36 1,86 APROVADO(A) ENTREVISTA

THIAGO ALVES GARCIA X 2,25 0,68 9,00 1,80 2,48 APROVADO(A) ENTREVISTA

THIAGO SANCHEZ GALLART CHICONE X 2,00 0,60 0,00 0,00 0,60 2ª CHAMADA

THIAGO SANCHEZ GALLART CHICONE X 2,00 0,60 0,00 0,00 0,60 2ª CHAMADA

THOMAZ ROBERTO BASSETTI X 3,25 0,98 1,80 0,36 1,34 2ª CHAMADA

THOMAZ ROBERTO BASSETTI X 3,25 0,98 1,80 0,36 1,34 2ª CHAMADA

VICTOR LAVAGNINI BARBOZA X 4,00 1,20 3,60 0,72 1,92 APROVADO(A) ENTREVISTA

VIVIANE TELES DE MAGALHÃES ARAUJO X 5,75 1,73 3,60 0,72 2,45 APROVADO(A) ENTREVISTA

VIVIANE TELES DE MAGALHÃES ARAUJO X 5,75 1,73 3,60 0,72 2,45 APROVADO(A) ENTREVISTA

Os candidatos não relacionados na listagem foram reprovados na avaliação documental.

Para mais informações acesse seu cadastro



NOME - CANDIDATO NOTA DATA HORA SALA

GUSTAVO BONIN GAVA 5,00 1,50 9,40 1,88 3,38 24/jul 15:00 106

GUSTAVO LUIZ SCATOLINI VIEIRA 6,75 2,03 2,80 0,56 2,59 24/jul 16:00 106

VICTOR LAVAGNINI BARBOZA 4,00 1,20 3,60 0,72 1,92 24/jul 17:00 106

CLEBER ANTONIO NOVO 6,00 1,80 0,00 0,00 1,80 24/jul 17:40 106

HAMILTON ALVES DA SILVA 6,00 1,80 0,00 0,00 1,80 24/jul 18:40 106

NOME - CANDIDATO NOTA DATA HORA SALA

GUSTAVO BONIN GAVA 5,00 1,50 9,40 1,88 3,38 24/jul 15:00 106

CLEBER ANTONIO NOVO 6,00 1,80 0,00 0,00 1,80 24/jul 17:40 106

HAMILTON ALVES DA SILVA 6,00 1,80 0,00 0,00 1,80 24/jul 18:40 106

RAQUEL VALENTIM DA CUNHA 5,50 1,65 0,00 0,00 1,65 24/jul 19:40 106

MONICA RODRIGUES GONÇALVES 4,50 1,35 0,00 0,00 1,35 24/jul 20:20 106

RICARDO MONTEIRO 4,50 1,35 0,00 0,00 1,35 24/jul 21:20 106

NOME - CANDIDATO NOTA DATA HORA SALA

EVANDRO FERIGATO 7,25 2,18 9,00 1,80 3,98 25/jul 16:00 106

GUSTAVO LUIZ SCATOLINI VIEIRA 6,75 2,03 2,80 0,56 2,59 24/jul 16:00 106

AGNALDO VIEIRA DA SILVA 6,25 1,88 1,80 0,36 2,24 25/jul 16:40 106

GABRIELLY ARAUJO CORDEIRO 4,50 1,35 3,60 0,72 2,07 25/jul 17:20 106

LUCIO TADEU COSTABILLE 5,87 1,76 1,00 0,20 1,96 25/jul 18:20 106

NOME - CANDIDATO NOTA DATA HORA SALA

FELIPE GALESI JAOUDE 8,25 2,48 2,80 0,56 3,04 25/jul 19:00 106

GABRIELLY ARAUJO CORDEIRO 4,50 1,35 3,60 0,72 2,07 25/jul 17:20 106

GUSTAVO ROMERO 3,75 1,13 1,80 0,36 1,49 25/jul 19:40 106

DAIANE GONÇALVES RIBEIRO 4,88 1,46 0,00 0,00 1,46 25/jul 20:20 106

MONICA RODRIGUES GONÇALVES 4,50 1,35 0,00 0,00 1,35 24/jul 20:20 106

ENTREVISTAS/BANCAS

AVA CURRIC PUB E ORIENT

AVA CURRIC PUB E ORIENT

VAGA 4 - PROF. ELIANDRO

VAGA 3 - PROF. ELIANDRO

VAGA 2 - PROF. ELIANDRO

VAGA 1 - PROF. ELIANDRO

AVA CURRIC PUB E ORIENT

AVA CURRIC PUB E ORIENT



NOME - CANDIDATO NOTA DATA HORA SALA

EDNA FERRARESI 6,75 2,03 0,60 0,12 2,15 24/jul 17:00 105

SERGIO MAGALHÃES DIAS 5,75 1,73 0,00 0,00 1,73 24/jul 18:00 105

CELSO BRUNO TORMENA 4,50 1,35 0,00 0,00 1,35 24/jul 18:40 105

MAURICIO MUELAS EVANGELISTA CASADO 3,25 0,98 0,00 0,00 0,98 24/jul 19:20 105

NOME - CANDIDATO NOTA DATA HORA SALA

MONICA YOSHIZATO BIERWAGEN 7,00 2,10 2,80 0,56 2,66 24/jul 20:00 105

ROBERTA TUNA VAZ DOS SANTOS 5,75 1,73 3,60 0,72 2,45 24/jul 20:40 105

VIVIANE TELES DE MAGALHÃES ARAUJO 5,75 1,73 3,60 0,72 2,45 25/jul 17:00 105

LUCIO FLAVIO GOMES DE LIMA 6,63 1,99 1,00 0,20 2,19 25/jul 18:00 105

EDNA FERRARESI 6,75 2,03 0,60 0,12 2,15 24/jul 17:00 105

AKLLA GUIMARÃES SALES 4,75 1,43 3,60 0,72 2,15 25/jul 18:40 105

NOME - CANDIDATO NOTA DATA HORA SALA

ROBERTA TUNA VAZ DOS SANTOS 5,75 1,73 3,60 0,72 2,45 24/jul 20:40 105

VIVIANE TELES DE MAGALHÃES ARAUJO 5,75 1,73 3,60 0,72 2,45 25/jul 17:00 105

TATIANE MENDES SANCHES 5,75 1,73 1,80 0,36 2,09 25/jul 19:20 105

AWDREY FREDERICO KOKOL 6,25 1,88 0,00 0,00 1,88 25/jul 20:00 105

ROCINIO OLIVEIRA FRAGOSO 4,25 1,28 1,80 0,36 1,64 25/jul 20:40 105

NOME - CANDIDATO NOTA DATA HORA SALA

MARCIO CRISTIANO DE MELO 7,00 2,10 9,00 1,80 3,90 25/jul 17:00 101

LILIAN CRISTINA AKAGUI 6,75 2,03 0,00 0,00 2,03 25/jul 17:40 101

AVA CURRIC PUB E ORIENT

AVA CURRIC PUB E ORIENT

AVA CURRIC PUB E ORIENT

VAGA 6 - PROF. WALDOMIRO

VAGA 8 - PROF. DEBORA

VAGA 7 - PROF. WALDOMIRO

AVA CURRIC PUB E ORIENT

VAGA 5 - PROF. WALDOMIRO



NOME - CANDIDATO NOTA DATA HORA SALA

REGINA CARLA GAGLIARDI DE FREITAS 6,75 2,03 1,00 0,20 2,23 24/jul 16:00 102

MATHEUS ROCHA RIBEIRO 4,75 1,43 3,80 0,76 2,19 24/jul 16:40 102

RENATO TESSARE PICCOLO 3,25 0,98 3,60 0,72 1,70 24/jul 17:20 102

NOME - CANDIDATO NOTA DATA HORA SALA

FREDERICO JOSE SOUTO DE FREITAS 5,75 1,73 2,80 0,56 2,29 24/jul 18:00 102

LUIZ ALBERTO DA SILVA VASCONCELLOS 4,75 1,43 2,20 0,44 1,87 24/jul 18:40 102

MARCUS VINICIUS SILVEIRA 2,50 0,75 1,80 0,36 1,11 24/jul 19:20 102

NOME - CANDIDATO NOTA DATA HORA SALA

MARAÍ DE FREITAS MAIO VENDRAMINE 6,88 2,06 10,00 2,00 4,06 24/jul 14:00 104

CAROLINA SANCHEZ 8,25 2,48 1,00 0,20 2,68 24/jul 14:40 104

FERNANDO BRASIL DA SILVA 7,13 2,14 1,00 0,20 2,34 24/jul 15:20 104

LUCIO FLAVIO GOMES DE LIMA 6,63 1,99 1,00 0,20 2,19 24/jul 16:20 104

PATRICIA DE CARLA MARCORIO SAROA 4,50 1,35 0,00 0,00 1,35 24/jul 17:00 104

NOME - CANDIDATO NOTA DATA HORA SALA

ALLAN WAKI DE OLIVEIRA E CERQUEIRA CEZAR 6,50 1,95 5,80 1,16 3,11 24/jul 17:40 104

ANDERSON LUIZ BARBOSA MARTINS 8,00 2,40 0,00 0,00 2,40 24/jul 18:20 104

FERNANDO BRASIL DA SILVA 7,13 2,14 1,00 0,20 2,34 24/jul 15:20 104

ALINE ZEEBERG 5,00 1,50 0,00 0,00 1,50 24/jul 19:00 104

BARBARA MARTINS 3,25 0,98 1,80 0,36 1,34 24/jul 19:40 104

NOME - CANDIDATO NOTA DATA HORA SALA

PEDRO AUGUSTO FERNANDES PEREIRA 4,50 1,35 0,00 0,00 1,35 25/jul 18:00 100

ERIKA NALI EMENEGILDO 2,50 0,75 0,00 0,00 0,75 25/jul 18:40 100

AVA CURRIC PUB E ORIENT

AVA CURRIC PUB E ORIENT

AVA CURRIC PUB E ORIENT

AVA CURRIC PUB E ORIENT

VAGA 12 - PROF. CRISTIANE

VAGA 13 - PROF. JANE

VAGA 11 - PROF. CRISTIANE

VAGA 10 - PROF. ALBERTO

VAGA 9 - PROF. ALBERTO

AVA CURRIC PUB E ORIENT



NOME - CANDIDATO NOTA DATA HORA SALA

MARINA RODRIGUES DE ABREU 4,00 1,20 9,20 1,84 3,04 25/jul 16:00 103

MATEUS VIDIGAL DE CASTRO 4,00 1,20 9,00 1,80 3,00 25/jul 16:40 103

RAFAELA ROSSI ROSOLEN 2,25 0,68 9,00 1,80 2,48 25/jul 17:20 103

THIAGO ALVES GARCIA 2,25 0,68 9,00 1,80 2,48 25/jul 18:00 103

THAIS BARABBA AURICINO 5,00 1,50 1,80 0,36 1,86 25/jul 18:40 103

NOME - CANDIDATO NOTA DATA HORA SALA

CARLA REGINA DA SILVA CORREA DA RONDA 5,75 1,73 1,80 0,36 2,09 25/jul 19:20 103

BERNAH MATHIAS FAHNING 4,50 1,35 0,00 0,00 1,35 25/jul 20:00 103

BRUNO VINICIUS DUARTE MARQUES 2,25 0,68 1,80 0,36 1,04 25/jul 20:40 103

VAGA 15 - PROF. LUCAS

VAGA 14 - PROF. LUCAS

AVA CURRIC PUB E ORIENT

AVA CURRIC PUB E ORIENT


